



فوتبال هم با نتیجه تساوی بدون گل پایان یافت، اما در بازی جام حذفی باید یک تیم برنده شود و همین موضوع به جذابیت این دیدار می‌افزاید. تقابل مورایس مرسبی پرتغالی سپاهان با یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس در این بازی جذاب و دیدنی خواهد بود.

گزینه‌های دور و نزدیک برای هدایت تیم ملی امید

گروه ورزشی - فدراسیون فوتبال نام‌های مختلفی را برای هدایت تیم ملی امید در نظر گرفته که برخی از آن‌ها غیر واقع‌بینانه و مطرح شدن برخی از آن‌ها هم عجیب هستند. از زمان اتمام قرارداد مهدی مهدوی‌کیا با تیم ملی امید و برگزاری مسابقات جام ملت‌های زیر ۲۳ سال آسیا که با ناکامی شاگردان مهدوی‌کیا در دور گروهی همراه بود، نیکمیت تیم ملی امید بلا تکلیف است. با وجود تغییر و تحولات در فدراسیون فوتبال و روی کار آمدن مهدی تاج به عنوان رئیس این فدراسیون، هیچ برنامه‌ای برای تیم ملی امید در کار نبود چرا که در وهله نخست تمام تمرکزها روی تیم ملی بزرگسالان و جام جهانی بود و بعد از آن هم به علت جدایی راه تیم ملی و کی‌روش، تمام نگاه‌ها معطوف به سرمربی تیم ملی بزرگسالان است. تنها اتفاق مهم در این مدت، توافق کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش برای سپردن مدیریت تیم ملی امید به حبیب کاشانی بوده که این اتفاق هم به صورت صددرد رخ نداده و قرار است در روزهای آتی تاج و کاشانی جلسه‌ای در رابطه با همکاری خود برای موقتیت تیم ملی زیر ۲۳ سال و صعود این تیم به المپیک انجام دهند. با این حال مسئولان فدراسیون به صورت غیر رسمی نام‌هایی را برای هدایت تیم ملی امید مطرح کرده‌اند که برخی دور از واقعیت هستند و برخی هم عجیب به نظر می‌رسند. از جمله نام‌هایی که از سوی مدیران فدراسیون برای هدایت تیم ملی مطرح شده، باید به محرم نویدکیا، رسول خطیبی، وحید هاشمیان و چندین گزینه دیگر اشاره کرد. حتی نام فرهاد مجیدی هم شنیده شده که مطمئناً موجب کردن مجیدی برای هدایت تیم ملی امید، کاری غیر ممکن خواهد بود. البته انتخاب سرمربی تیم ملی امید فعلاً به اولویت دوم تبدیل شده و بعد از انتخاب سرمربی تیم ملی بزرگسالان، انتخاب سرمربی تیم ملی امید کلید خواهد خورد و اگر این اتفاق به موقع رخ دهد، شاید تیم ملی بتواند یک اردوی خارجی را هم در این دوره پشت سر بگذارد. فدراسیون فوتبال تا بلند چندی قبل از تیم ملی فوتبال امید برای حضور در تورنمنت چهارجانبه در این کشور دعوت به عمل آورده که از ۲۸ اسفند تا ۸ فروردین ۱۴۰۲ برگزار می‌شود اما حضور در این مسابقات در گروه انتخاب سرمربی و تشکیل اردوی این تیم است. تیم ملی امید تا یک سال آینده در مسابقات مختلفی مانند بازی‌های آسیایی ۲۰۲۳ هانگزو و انتخابی المپیک ۲۰۲۴ شرکت می‌کند و مسئولان کمیته ملی المپیک و فدراسیون امیدوارند این تیم به طلسم ۴۴ سال غیبت در المپیک خاتمه بخشد.

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

خشکشویی

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک تحویل آدرس: مجتمع خدماتی طلوع، روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش ۰۹۳۴۷۶۹۷۵۸۸ - ۰۹۱۷۶۱۳۷۵۴۳ با مدیریت عسکری

حمل کالا

حمل و جابجایی کالا با ۶ چرخ در سطح جزیره ۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰

صنایع چوب

صنایع چوب حلاج کیش کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل تلفن ۷۶۹۸۲۵۲

سم پاشی

شرکت کیمیا سم کیش مبارزه با حشرات و خزندگان و جوندگان شماره تماس ۰۹۳۴۷۶۹۰۵۰۳

جهت دریافت آخرین اخبار و رویدادهای کیش و منطقه به پایگاه خبری، تحلیلی اقتصاد کیش به نشانی زیر مراجعه نمایید

مبل شویی سیار

شستشوی مبل صندلی تشک موکت فرش با بهترین کیفیت و نازل ترین قیمت در اسرع وقت ۰۹۳۸۲۸۰۲۲۹۳ ۰۹۱۷۴۵۷۹۱۱۰

شرکت چوب سازان آداک صنعت کیش

ساخت انواع منسوجات چوبی، کابینت، ترمو وود.....شو روم بازار پادنا ۰۹۳۴۷۶۸۲۵۵۸

خدمات برق

انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی ۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸

EGHTESAD-KISH.IR

نیازمندیهای اقتصاد کیش ۴۴۴۲۲۳۹۱۰ - ۴۴۴۲۲۶۹۹۹

شرکت کهن چوب تولیدکننده انواع درب های چوبی برای کلیه پروژه ها مسکونی، تجاری، هتلی، و اداری جزیره کیش درخت سبز صنعت ۲ پلاک ۴۳ تهران شهرک صنعتی چهار دانگه ۰۹۳۴۷۶۹۹۱۸۶ ۰۷۶۴۴۴۷۳۱۳۹ www.kohanchooob.ir

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی

جزئی و کلی مجتمع های اداری مسکونی - خدماتی - تجاری رضایی ۰۹۳۴۷۶۹۳۶۲۴

دوربین های مدار بسته

درب های اتوماتیک دارکوب ۰۹۱۲۹۴۲۴۰۲۲

مبارزه با حشرات و خزندگان و جوندگان شرکت کیمیا سم کیش ۰۹۳۴۷۶۹۰۵۰۳



مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی؛

سپاهان پرسپولیس؛ نبرد فینال گونه در ال کلاسیکوی وطنی

دیدار حساس و مهم سپاهان و پرسپولیس در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی امروز چهارشنبه برگزار می‌شود.

این ۲ تیم تاکنون در ۷ دوره جام حذفی و در مراحل مختلف آن با هم روبرو شده اند که ۴ صعود سهم پرسپولیس و ۳ صعود سهم سپاهانی‌ها بوده است. نکته جالب توجه این است که در ادواری که سپاهان و پرسپولیس روبروی هم قرار گرفته اند به جز یک دوره، برنده این بازی حساس در سپاهان جبران مافات گشته است. ۳ قهرمانی آخر سپاهانی‌ها در فصل‌هایی رخ داده که در جام حذفی موفق به غلبه بر پرسپولیس شده اند. طلسم سپاهانی‌ها در اصفهان شکسته می‌شود!

راهکار یوسفی برای رسیدن به «تالاخادزه»



سرمربی هشتم و با سجاد انوشیروانی سرپرست فدراسیون صحبت کردم و آماده حضور در اردوی تیم ملی هستم. برای رسیدن به المپیک باید در انتخابی‌ها شرکت داشته باشم، بعد از انتخابات فدراسیون وزنه برداری سرمربی تیم ملی حضور می‌شود و در صورت حضور فدراسیون وزنه برداری خود را برای رسیدن به فدراسیون جهانی بزرگ مهار کنم. البته نیاز به تمرین و تلاش زیاد است. یوسفی در خصوص ضعف خود در یک ضرب داشته باشم. نمی‌توانم به این رکوردها دلخوش باشم. رکورددار دوزرب جوانان جهان با بیان اینکه بیشترین وزنه دوزرب را در جهانی ۲۰۲۱ ازبکستان ثبت کرد گفت: من در آن رقابت در حضور تالاخادزه وزنه ۲۴۵ کیلوگرمی را مهار کردم اما داوران سخت‌گیری کردند و خطا دادند اما من توانم آن را در آوردگانهای بزرگ مهار کنم. البته نیاز به تمرین و تلاش زیاد است. یوسفی در خصوص ضعف خود در یک ضرب

گروه ورزشی - تیم‌های فوتبال سپاهان و پرسپولیس در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی روز چهارشنبه ساعت ۱۵ در ورزشگاه نقش جهان به مصاف یکدیگر می‌روند. این بازی فینال زود هنگام جام حذفی محسوب می‌شود و هر تیمی که بتواند برنده این بازی شود شانس زیادی برای قهرمانی در این رقابت‌ها دارد. بازی‌های ۲ تیم همیشه پرحاشیه و جذاب بوده است و در جام حذفی هم نبردهای نفس‌گیری را تجربه کرده اند و این بازی به ال کلاسیکوی وطنی معروف است. مسال حاشیه‌ای بازی جام حذفی سپاهان و پرسپولیس قبل از سوت این دیدار شروع شد و یحیی گل محمدی و سایر پرسپولیسی‌ها به زمان برگزاری بازی دوستانه زردپوشان اصفهانی برابری تیم زیت اعتراض کردند و از طرف دیگر این بازی بعد از مدت‌ها قرار است با تماشاگر برگزار شود و سپاهانی‌ها خواستار اختصاص ظرفیت کامل ورزشگاه برای حضور هواداران خود شدند، اما شورای تأمین با این درخواست مخالفت کرد و فقط

گروه ورزشی - دارنده مدال طلای بازی‌های المپیک ۲۰۱۸ جوانان بوئیس آیرس گفت: برای رسیدن به سکوی جهانی و آسیایی نباید به وزنه‌های ثبت شده در لیگ برتر دل‌خوش باشیم زیرا مدعیان رکوردهای بالاتری دارند. هفته پایانی لیگ برتر وزنه برداری با دوئل جذاب علی داودی، علیرضا یوسفی و آیت شریفی به پایان رسید. در این دوئل یوسفی دارنده مدال طلای المپیک جوانان موفق شد با مهار ۲۴۱ کیلوگرم ضمن کسب بهترین رکورد دوزرب، قهرمانی تیم دوزب آهن اصفهان را تضمین کند. این قهرمانی در حالی به دست آمد که نماینده اصفهان به خاطر مشکلات مالی درگیر اعتصاب ستارگان نامدار آن بود. علیرضا یوسفی با اشاره به قهرمانی تیم اصفهانی اظهار کرد: شرایط سختی به خاطر مسائل مالی در اردوهای تیم دوزب آهن ایجاد شد اما در نهایت وزنه برداران با چک تضمینی مسوولان این باشگاه، به رختی رفته و در نهایت عنوان قهرمانی را از آن خود کردند. من تنها با یک هفته تمرین موفق به مهار وزنه ۲۴۱ کیلوگرم در دوزرب